2019年〇月〇日
首都高メンテナンス西東京株式会社
代表取締役社長　木暮　深　殿

郵便番号
住所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

協力会社登録申請について

　　　標記について、下記の提出書類を添えて、協力会社登録申請を行います。
なお、申請に当たり当社の役員等または株主及び取引先等が、暴力団、暴力団関係企業
総会屋、特殊知能暴力集団その他反社会的勢力と認められる企業、組織及び個人等と
直接または間接の関係は一切有しないこと及び将来も有しないことを誓約いたします。
　　また、提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約いたします。

記

　提出書類（各1部）
・　協力会社登録申請について
　　・　協力会社調書
· [bookmark: _GoBack]安全衛生管理に関する確約書（※工事を希望する者のみ提出）
　　・　直近３年分の貸借対照表及び損益計算書の写し
　　・　納税証明書の写し（法人税、消費税及び地方消費税に係るもの(その３の３)）
· 法人商業登記簿の写し
· 最新の業務許可等の写し
（建設業許可、建設コンサルタント登録、測量業者登録、計量証明事業、警備業等）
· 会社概要書(会社パンフレットなど)
· 関東地区で過去３年内の業務等の実績（1件）の契約書の写し

以上